

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : ID /0004		Dodávateľ:	
ČÍSLO ZMLUVY :			
Dátum vystavenia:	19.06.2016		
Dátum dodania tovaru, služby:			
Vybavuje :			
Tel.: / Fax: /			
E-mail:			
Bankové spojenie :			
/		IČO: 46203036 DIČ: 2023275408 IČ DPH :SK20232275408	
Objednávateľ:			
		Obec Opoj Opoj 1 91932 Opoj DIČ: 2021147700	
Prijatie objednávky potvrďte a zašlite na adresu objednávateľa			
Predbežná cena s DPH:	11550,53 EUR		

O b j e d n á v a m e			
Názov tovaru alebo služby	Merná jednotka	Objednané množstvo	Cena za mernú jednotku Spolu
úprava podkladu komunikácie		165,00	15,40 2541,00EUR
vyrovnanie komunikácie asfaltom		396,00	3,60 1425,60EUR
penetrácia podkladu		396,00	0,49 194,04EUR
asfalt s rozprestretím a hutnením do hr. 7 cm		396,00	13,80 5464,80EUR



V dňa: 19.06.2016 Objednávateľ: _____

Vyjadrenie o vykonaní základnej finančnej kontroly

v zmysle Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

(* nehodiace sa prečiarknuť)

Finančnú operáciu alebo jej časť je nie je možné * vykonať * v nej pokračovať *vymáhať poskytnuté plnenie ak sa FO alebo jej časť už vykonala Dátum : 19.06.2016 Mgr. Peter Bartovič Podpis : _____	Finančnú operáciu alebo jej časť je nie je možné * vykonať * v nej pokračovať *vymáhať poskytnuté plnenie ak sa FO alebo jej časť už vykonala Dátum : 19.06.2016 Eva Zlatohlávková Podpis : _____
---	---